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São Paulo (GRU) - Recife (REC)

1 adulto, Econômica

sex., 16 de jan. • qua., 21 de jan.

13 de jan. – 18 de
jan.

R$ 1.621

14 de jan. – 19 de
jan.

R$ 1.238

15 de jan. – 20 de
jan.

R$ 1.273

16 de jan. – 21 de
jan.

R$ 1.279

17 de jan. – 22 de
jan.

R$ 1.269

18 de jan. – 23 de
jan.

R$ 1.106

19 de jan. – 24 de
jan.

R$ 1.097
Datas flexíveis

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

Suas

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27546146&checkin=2026-01-16&checkout=2026-01-21
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673454/95673454/2026-01-16/2026-01-21/30
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Filtrar 

819 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 1.279
3h 08 em média

Mais barato

R$ 1.279
3h 05 em média

Mais rápido

R$ 2.931
3h 03 em média

Ordenar

Este voo emite 13% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 13% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 13% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Patrocinado+1 milhão de embarques em 2025
Faça como eles, compre passagens baratas na 123milhas. Clique e confira

 Azul

05:00
GRU

3h

Direto 

08:00
REC

Operado pela Azul

02:10
REC

3h 15

Direto 

05:25
GRU

Operado pela Azul

Reserve com a 123milhas a partir de

R$ 1.371

Veja mais 

 Azul

05:00
GRU

3h

Direto 

08:00
REC

02:10
REC

3h 15

Direto 

05:25
GRU

9 ofertas a partir de

R$ 1.279

Veja mais 

 Azul

13:30
GRU

3h

Direto 

16:30
REC

02:10
REC

3h 15

Direto 

05:25
GRU

9 ofertas a partir de

R$ 1.279

Veja mais 

 Azul

14:10
GRU

3h 05

Direto 

17:15
REC

02:10
REC

3h 15

Direto 

05:25
GRU

9 ofertas a partir de

R$ 1.279

Veja mais 

 Azul

22:55
GRU

2h 55

Direto 

01:50+1

REC

02:10
REC

3h 15

Direto 

05:25
GRU

9 ofertas a partir de

R$ 1.279

Veja mais 

PatrocinadoInteligência faz a gente voar
Trechos nacionais a partir de R$ 200

 GOL Linhas Aéreas

01:35
GRU

3h

Direto 

04:35
REC

02:15
REC

3h 20

Di

05:35
GRU

Reserve com a GOL Linhas Aéreas a partir de

R$ 3.702

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/milh/2/11952.15826.2026-01-16,15826.11952.2026-01-21/air/trava/inlineads?itinerary=flight%7C-32531%7C4232%7C11952%7C2026-01-16T05%3A00%7C15826%7C2026-01-16T08%3A00%7C180%7C-%7C-%7C-%2Cflight%7C-32531%7C4162%7C15826%7C2026-01-21T02%3A10%7C11952%7C2026-01-21T05%3A25%7C195%7C-%7C-%7C-&carriers=-32531&operators=-32531%2C-32531&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=75802dd3-8aa8-4382-9389-c6909c7a8309&ticket_price=1370.46&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=a47b1983-9a3f-43c6-bc08-e3c779fa8f12&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GLJzczJEGLm2BArxcxxqVqh4f_S02waDesOnGYzYlJgBADRqfM2IgAAAA%7C-1425901258891692020%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-17T13%3A00%3A47&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-d53d15f9-c937-45f9-a308-829a1cce2622&redirect_delay=0&creative_click_guid=696eac62-2114-47ef-9b53-b3350d376e9f
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.15826.2026-01-16,15826.11952.2026-01-21/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C9130%7C11952%7C2026-01-16T01%3A35%7C15826%7C2026-01-16T04%3A35%7C180%7CNTDAAG2J%7CN%7C-%2Cflight%7C-32269%7C1185%7C15826%7C2026-01-21T02%3A15%7C11952%7C2026-01-21T05%3A35%7C200%7CPNHAAG2J%7CP%7C-&carriers=-32269&operators=-32269%2C-32269&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=75802dd3-8aa8-4382-9389-c6909c7a8309&ticket_price=3701.98&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=a47b1983-9a3f-43c6-bc08-e3c779fa8f12&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJz88pEWLm2BArxcxxqVqh4f_S02waDesOnGYzYlJgBADDt5IaIgAAAA%7C3160564355748161170%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-16T15%3A30%3A06&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-e5ff1813-ead3-41b0-b492-daa4451665c3_*%2F*%2Fbr%2Fbr%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=81b50599-29d9-45d8-a38a-b4a242b56517
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/rec/260116/260121/config/11952-2601160500--32531-0-15826-2601160800%7C15826-2601210210--32531-0-11952-2601210525?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/rec/260116/260121/config/11952-2601161330--32531-0-15826-2601161630%7C15826-2601210210--32531-0-11952-2601210525?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/rec/260116/260121/config/11952-2601161410--32531-0-15826-2601161715%7C15826-2601210210--32531-0-11952-2601210525?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/rec/260116/260121/config/11952-2601162255--32531-0-15826-2601170150%7C15826-2601210210--32531-0-11952-2601210525?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Recife

Este voo emite 13% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 13% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 13% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

REC Direto  GRU

 Azul

08:15
GRU

3h

Direto 

11:15
REC

02:10
REC

3h 15

Direto 

05:25
GRU

8 ofertas a partir de

R$ 1.448

Veja mais 

 Azul

16:40
GRU

3h

Direto 

19:40
REC

02:10
REC

3h 15

Direto 

05:25
GRU

8 ofertas a partir de

R$ 1.524

Veja mais 

 Azul

05:00
GRU

3h

Direto 

08:00
REC

09:55
REC

3h 15

Direto 

13:10
GRU

9 ofertas a partir de

R$ 1.568

Veja mais 

 Azul

05:00
GRU

3h

Direto 

08:00
REC

09:15
REC

3h 15

Direto 

12:30
GRU

10 ofertas a partir de

R$ 1.568

Veja mais 

Patrocinado+1 milhão de embarques em 2025
Faça como eles, compre passagens baratas na 123milhas. Clique e confira

 Azul

05:00
GRU

3h

Direto 

08:00
REC

Operado pela Azul

02:10
REC

3h 15

Direto 

05:25
GRU

Operado pela Azul

Reserve com a 123milhas a partir de

R$ 1.371

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Cancelamento grátis

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.15826.2026-01-16,15826.11952.2026-01-21/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C9130%7C11952%7C2026-01-16T01%3A35%7C15826%7C2026-01-16T04%3A35%7C180%7CNTDAAG2J%7CN%7C-%2Cflight%7C-32269%7C1185%7C15826%7C2026-01-21T02%3A15%7C11952%7C2026-01-21T05%3A35%7C200%7CPNHAAG2J%7CP%7C-&carriers=-32269&operators=-32269%2C-32269&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=75802dd3-8aa8-4382-9389-c6909c7a8309&ticket_price=3701.98&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=a47b1983-9a3f-43c6-bc08-e3c779fa8f12&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJz88pEWLm2BArxcxxqVqh4f_S02waDesOnGYzYlJgBADDt5IaIgAAAA%7C3160564355748161170%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-16T15%3A30%3A06&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-e5ff1813-ead3-41b0-b492-daa4451665c3_*%2F*%2Fbr%2Fbr%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=81b50599-29d9-45d8-a38a-b4a242b56517
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/milh/2/11952.15826.2026-01-16,15826.11952.2026-01-21/air/trava/inlineads?itinerary=flight%7C-32531%7C4232%7C11952%7C2026-01-16T05%3A00%7C15826%7C2026-01-16T08%3A00%7C180%7C-%7C-%7C-%2Cflight%7C-32531%7C4162%7C15826%7C2026-01-21T02%3A10%7C11952%7C2026-01-21T05%3A25%7C195%7C-%7C-%7C-&carriers=-32531&operators=-32531%2C-32531&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=75802dd3-8aa8-4382-9389-c6909c7a8309&ticket_price=1370.46&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=a47b1983-9a3f-43c6-bc08-e3c779fa8f12&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GLJzczJEGLm2BArxcxxqVqh4f_S02waDesOnGYzYlJgBADRqfM2IgAAAA%7C-1425901258891692020%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-17T13%3A00%3A47&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-d53d15f9-c937-45f9-a308-829a1cce2622&redirect_delay=0&creative_click_guid=fab3a6eb-babe-47ec-9984-cec071e7b668
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/rec/260116/260121/config/11952-2601160815--32531-0-15826-2601161115%7C15826-2601210210--32531-0-11952-2601210525?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/rec/260116/260121/config/11952-2601161640--32531-0-15826-2601161940%7C15826-2601210210--32531-0-11952-2601210525?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/rec/260116/260121/config/11952-2601160500--32531-0-15826-2601160800%7C15826-2601210955--32531-0-11952-2601211310?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/rec/260116/260121/config/11952-2601160500--32531-0-15826-2601160800%7C15826-2601210915--32531-0-11952-2601211230?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-16&checkout=2026-01-21&entity_id=27546146&upsort_hotels=47124498&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjU0LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiI0NzEyNDQ5OCJ9
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Explorar hotéis

Rede Andrade Plaza Recife R$ 254
por diária

3.3/5 Regular 526 avaliações

Pousada Recife R$ 346
por diária

4.6/5 Excelente 30 avaliações

VilaHotell Recife - Antigo NovoHotell Recife R$ 370
por diária

4.1/5 Muito bom 255 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673454&checkin=2026-01-16&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-21
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-16&checkout=2026-01-21&entity_id=27546146&upsort_hotels=47124498&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjU0LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiI0NzEyNDQ5OCJ9
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-16&checkout=2026-01-21&entity_id=27546146&upsort_hotels=223032808&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzQ2LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMjMwMzI4MDgifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-16&checkout=2026-01-21&entity_id=27546146&upsort_hotels=134671307&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzcxLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMzQ2NzEzMDcifQ%3D%3D
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Aluguel de carros em Recife

Alugue um carro

Compacto Médio SUV Espaçoso Grande Luxuoso

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 127
por diária

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/REC/REC/2026-01-16/2026-01-21/30
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673454/95673454/2026-01-16t10:00/2026-01-21t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=126.16
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Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

sex., 16 de jan.-qua., 21 de jan.

Alugar carro em Recife

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de
carros a

partir de
R$ 127 por diária

https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjstI30l4i4Qx9VXXe62bxTBxowHzMH1fLOoI07OTQDWXqJy339Qw0JY7NPl5B9FL3dVuDf9U6dpw8Wm3Fj99tlyqxPH9DaprDh3ev3AhuelwsbqBLnmeom_BfDssEzDXPXoWGCOw-Uet_qQNeQ7-l91UphF1GkQvjPf9ettDAUWSyy0jxh2vwKk3eP1zpBTfn6hqeG4nyHqjuixnkrqf3Odw28E9u1j9hHUOVPOdl-A__4aC610Au4ncvBfH_obFTvUlbMesFY-yOpclxb9plGTzVGpFpngejSjQY_mQC-Xvk0UF-GfsHIsD7rlWII7NCnT5Qj1ZLm-T4LUHwRVdWci7Vx92hLDfTfvOJfL9wnRJQ_xnfF8iALs1adalekNuqr8omB8v6t6_z7jIiphxEqY0Sqs08SKtD5OSKQHnMhnIJ1_pyaSm2pzyxIDuixoTkbB0kD0uLueSw2cwCJp2rT0&sai=AMfl-YQDTGvmyg4q0ORgMFVvLwpqSL8sBCqI-OwgtIpnlhmLFmeJjGJyONazcBNnlNZs-lf5kc2wQhiK-1wtDjpz0ZMBhBC3k_EPW9RJ40QHqaVqGclMo8AZOpFCbzay-KY5bihRxKh1I_VQn_-WjOdcz2rgIy6sGshN_63HDbWjVIlwyEnzCNmeyN1ZJvjT9jKg-R-g-7kjRiZzQzEpto2vFOo5IQGDfE0Kk7fvDRLNCec3nYPJsLyqx0mHPZzBKwQVTaDxEoo&sig=Cg0ArKJSzMkJzRcyQNBz&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://promos.arajet.com/pt-br/voos-de-s%25C3%25A3o-paulo%3Futm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Dbanner%26utm_content%3DGRU-GL_IMG_AON_BANNER%26utm_term%3D%26utm_campaign%3DBR_GRU_TRAF_AON_Skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?s-f_iplace=RECA&checkin=2026-01-16&checkout=2026-01-21&adults=1&rooms=1&source=FlightsDayViewOC
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjstN6zbCx3CYiaMRWcmsjcFECX2cIChKE-Euxbniap5aVU7ITFyO_b2L4lBjkZFl7aM73MydhLQbrzXg1YcgoDi2jsozK451YudeMOLoRALwIewE65x7aVaU6Ujys_FCPgszrz8c73LgsKc7phKgS8yvNTyn8nVP2xRqmPJoiTIZhO3T2abk9GDVjusH9KFcjukbTAmJ0JwLCwdaC3K3_nqE-h9mjSBcNOgvjuOaHxKMSk_LXD1QvAnNEBXEkWrqhifQPRiF1alqEEx7x22xaVJno1maaGQ5uNhfDDxOKkwG29X8T4bOvDg5zTOg1YX1FrJSh-UBSnqWzCuCnF8seG3yZwidQBM1MwUQpepjbiJ1jn9x69MOhUMATa8kPxIYSgqZhR9gz6MoFZjP_nkZ0UOrPUGAcwpuOf_DBL15Fm4IknSpKdg9TyduvvzocZPkCkECRpyEhXrnfP-ziAv9Q5uiZh8&sai=AMfl-YQu_PDQwCQVPzjqTBHW4gDqzDnxKOWAke7DK8_4OpPEeIZBRq6E2MKm7JBpc0Zf5AKMDPVpjKaPktkgO8Nij0xrdspsxqpVDE1jxOjRexBSQyZqM2j24cJt-8ajWylL5UkRSx3d1o5iN8m5I60jqlsmqn7B7NsM6Si1i2ykmuJe5MKvZ7fiHhmkOKhg4wsJfFNEum4mTlNgUnjBm5KhclyhcHzZB4nudJ9n5fTlwVq0ChcDuGuPvOftAvuQF5LedFNSwpA&sig=Cg0ArKJSzEABWmD6DAho&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.voeazul.com.br/br/pt/ofertas/passagens%3Fs_kwcid%3Dbuscapaga_brv_va_skyscanner_display_lf_aon-geral_pass_intrs_cpc_rspnsv_lp_300x250_responsivo%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Dcpc%26utm_campaign%3Dbrv_va_skyscanner_display_lf_aon-geral_pass%26utm_term%3Daon-geral_300x250
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